दिल्ली विधान सभा सचिवालय समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य कार्यों से संबंधित सामान्य जानकारी) शुक्रवार, 13 जून, 2003/ज्येष्ठ 23,1925 (शक)

संख्या - 259

दिल्ली विधान सभा की वेब साइट की लाँचिंग

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली विधान सभा की वेब साइट http://delhiassembly.nic.in मंगलवार, 17 जून, 2003 को प्रातः 11.00 बजे से विश्व वेब में आरम्भ हो जायेगी । माननीय अध्यक्ष, लोक सभा, श्री मनोहर जोशी विधान सभा सभागार,पुराना सचिवालय,दिल्ली में वैब साइट का उदघाटन करेंगे । माननीय उपराज्यपाल, माननीय मुख्य मंत्री एवं अन्य विशिष्ट व्यक्ति माननीय अध्यक्ष दिल्ली विधान सभा की अध्यक्षता में समारोह में उपस्थित होंगे। इस अवसर पर सर्वश्रेष्ठ विधायक एवं सर्वश्रेष्ठ पत्रकार पुरस्कार भी प्रदान किये जायेंगे ।

पूर्व में स्थापित परम्पराओं के अनुसार, समारोह के पश्चात माननीय अध्यक्ष, लोक सभा एवं माननीय उपराज्यपाल, दिल्ली के साथ सभी विधायकों का गुप फोटोगाफ अपराहन 12.00 बजे विधान सभा के सेंट्रल पार्क में बैठने की व्यवस्था के अनुसार लिया जायेगा ।

समारोह के पश्चात दोपहर के भोजन की व्यवस्था भी की गई है ।

सभी माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि समारोह में 10.40 पूर्वाह्न तक उपस्थित होने का कष्ट करें । माननीय सदस्य कृपया अपनी निर्धारित सीटों पर ही बैठने का कष्ट करें ।

सिद्धार्थ राव सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 13th June, 2003 / 23 Jaishtha, 1925(Saka)

No: 259

LAUNCHING OF WEBSITE OF DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY

Hon'ble Members are hereby informed that the WEB SITE of Delhi Legislative Assembly http://delhiassembly.nic.in will be on world wide web from 11.00 AM 17th June, 2003. Hon'ble Speaker of the Lok Sabha, Shri Manohar Joshi will inaugurate the web site in the Assembly Hall. The function would be graced by Hon'ble Lt. Governor, Hon'ble Chief Minister, and other VIPs under the Presidentship of Hon'ble Speaker, Delhi. The award for the Best Legislator and the Best Journalist would also be conferred on this occasion.

A Group photograph, as per past conventions of all the MLAs along with Hon'ble Speaker, Lok Sabha and Hon'ble Lt. Governor, Delhi would also be taken after the function at 12 Noon at the Central Lawns of the Assembly as per the seating plan arranged at the venue.

The function would be followed by lunch.

All the Hon'ble Members are requested to please make it convenient to attend the function before 10.40 AM. Hon'ble Members are requested to kindly take their own seats prescribed for them.

SIDDHARATH RAO SECRETARY